
Stypendia sportowe na 2023 rok

W tym roku do Urzędu Miasta i Gminy w Swarzędzu wpłynęło ponad 60 wniosków o 
przyznanie stypendiów sportowych. Burmistrz Marian Szkudlarek, po zasięgnięciu 
opinii Komisji do spraw Stypendiów Sportowych, przyznał 23 stypendia na rok 2023, za 
wyniki sportowe osiągnięte w roku poprzednim. Z budżetu Swarzędza przeznaczono na 
ten cel 69 tys. zł. 

Wśród wyróżnionych znalazło się 10 dziewcząt i 13 chłopaków -  mieszkańców Swarzędza i 
młodych ludzi trenujących na co dzień w swarzędzkich klubach. 

Sportowcy osiągnęli znaczące wyniki na arenach krajowych i międzynarodowych. Są wśród 
nich medaliści Mistrzostw Polski, członkowie kadr wojewódzkich i narodowych oraz 
uczestnicy dużych sportowych imprez międzynarodowych. 

Tegoroczni wyróżnieni reprezentują dyscypliny takie jak: hokej na trawie, koszykówka, 
kajakarstwo, wioślarstwo, kanadyjkarstwo, zapasy, karate, pływanie, piłka nożna, taekwondo 
olimpijskie i taniec. 

Stypendystami sportowymi na rok 2023 zostali (w kolejności alfabetycznej): 
Chełek Piotr - zapasy , 
Czerniak Dagmara - hokej na trawie, 
Czujewicz Marta - hokej na trawie, 
Drozda Maria - hokej na trawie, 
Frąckiewicz  Gabriela - taniec współczesny, 
Gościniak Zuzanna – kajakarstwo, 
Krawiec Marceli – kanadyjkarstwo, 
Kroczyński Kacper - piłka nożna, 
Krygier Helena - koszykówka na wózkach, 
Kubiak Aleksandra – koszykówka, 
Kujawa Piotr – kanadyjkarstwo, 
Łuczak Martyna – koszykówka, 
Maj Karolina – koszykówka, 
Makiere Jibrli - karate olimpijskie, 
Mikołajczak Jakub - hokej na trawie, 
Narożny Aleks – wioślarstwo, 
Prusinowski Oskar - karate olimpijskie, 
Rymer Julia - hokej na trawie, 
Szukalski Bartosz - taekwondo olimpijskie, 
Wanat Przemysław – wioślarstwo, 
Wermiński Jan – pływanie, 
Woronkiewicz-Kaczmarek  Aleksander – kajakarstwo, 
Woźniak Jakub – wioślarstwo.

Wszystkim serdecznie gratulujemy, życząc wytrwałości i determinacji w podejmowaniu 
nowych sportowych wyzwań oraz kolejnych sukcesów i wysokich wyników. 
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